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Siostra Jadwiga Wyrozumska, która od lat kieruje Zespołem Teatralnym przy Parafii św.
Elżbiety w Cieszynie, została laureatką ''Nagrody św. Maksymiliana Marii Kolbego''.
Oficjalne gratulacja oraz podziękowania złożył w piątek (12.01) elżbietance, Burmistrz
Cieszyna Ryszard Macura.

Od uroczystości podczas, której wręczono siostrze Jadwidze Wyrozumskiej odznakę honorową „Zasłużony/a dla
Kultury Polskiej”, minęło zaledwie kilka miesięcy, a elżbietanka znów została dostrzeżona i doceniona. Tym razem za
swoją aktywną działalność otrzymała nagrodę św. Maksymiliana Marii Kolbego. Siostra Jadwiga to zaszczytne
wyróżnienie odebrała z rąk biskupa 7 stycznia br. w Oświęcimskim Centrum Kultury.  

Jak informuje cieszyński magistrat, Ordynariusz Diecezji Bielsko-Żywieckiej w swoim wystąpieniu mówił – wszystkie
nominowane osoby można uznać za godnych naśladowców patrona nagrody pod względem zaangażowania
ewangelizacyjnego i apostolskiego. Przypomnijmy, iż siostra Jadwiga wyreżyserowała ponad 500 spektakli, które co
roku przyciągają do Cieszyna tysiące widzów. 

W piątek (12.01) po pierwszym wystawionym w tym roku spektaklu jasełkowym, oficjalne podziękowania oraz
gratulacje złożył Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura. Siostra nie kryła swojego wzruszenia. - Nie spodziewałam
się, że otrzmam jedną z tych głównych nagród - przyznała w rozmowie z naszą redakcją siostra Jadwiga. 

- Cieszę się tymi nagrodami, ale cieszy się chyba również cały zespół. Uważam, że im także należałaby się
ta nagroda. Grają, poświęcają swój wolny czas. Bez nich nic bym nie potrafiła zrobić. Wiadomo każdy nie
może dostać nagrody, bo brakłoby statuetek, ale myślę, że to jest taka nasza nagroda. Cieszymy się
wszyscy. Niech ludzie wiedzą, że w kościele jest piękna praca i ewangelizacja, taka dobrowolna -
zaznaczyła elżbietanka. 

Nagroda, którą otrzymała siostra, jest kopią figurki „Matki Bożej zza drutów” z Centrum św. Maksymiliana w
Harmężach. Przyznano ją po raz drugi w historii diecezji bielsko-żywieckiej.
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